
ILUSTRE
MUNICIlP' i\LIDA\D

~
REQVl1"OA

DECRETO JCALDICID N" 2> O{"'1 /
••

MOD. PRESrUESTARIA N" 2S DEl A~O 2014

REQUINOA, 03 de diciembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

La Dirección de Administración y Finanzas, de acueldo a memo de Comunicaciones con
autorización del Alcalde se aprueba modificación presupuestaria de área de gestión dentro de una misma

cuenta contable, de acuerdo al siguiente detalle:

Área Gestión I Programa I Código Cuenta I Descripción I ~pto. Vigente I AUMENTO I DISMINUYO

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES SEMANA DE DESARROLLO DE
MUNICIPALES REQUINOA 215-22-08-011-001-001 EVENTOS I 21,000,000 I 8,433,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES DESARROLLO DE
\....../ I MUNICIPALES 21 DE MAYO 215-22-08-011-001-001 EVENTOS I 775,000 I I 194,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES DESARROLLO DE
MUNICIPALES 12 DE OCTUBRE 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
200,000 I

I
200,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES INAUGURACION DE DESARROLLO DE
MUNICIPALES PROYECTOS 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
6,675,000 I 1,200,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES DESARROLLO DE
MUNICIPALES DIA DE LA MADRE 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
4,190,000 I

I
690,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES DESARROLLO DE
MUNICIPALES DIA DE LA DANZA 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
300,000 I I 300,000

SERVICIOS DE
COMPLEMENTO PRODUCCION Y

ACTIVIDADES CONSEJO DE LA DESARROLLO DE
\....../ I MUNICIPALES CULTURA 215-22-08-011-001-001 EVENTOS I 200,000 I I 200,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

ACTIVIDADES DIA DEL DESARROLLO DE
MUNICIPALES PATRIMONIO 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
200,000 I I 177,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS CONCURSO DE DESARROLLO DE
CULTURALES CUECA 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
2,400,000 I

I
600,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS DESARROLLO DE
CULTURALES OBRAS DE TEATRO 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
4,000,000 I f-2285,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS DESARROLLO DE
CULTURALES CICLO DE CINE 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
300,000 I

I
300,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS FESTIVAL DE LA DESARROLLO DE
CULTURALES VOZ DEL VERANO 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
8,000,000 I

I
632,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS DESARROLLO DE
CULTURALES FESTIVAL DE ROCK 215-22-08-011-001-001 EVENTOS

I
2,200,000 I

I
1,655,000

SERVICIOS DE
PRODUCCION Y

PROGRAMAS DESARROLLO DE
CULTURALES BALLET QUINOA 215-22-08-011-001-001 EVENTOS I 500,000 I I O

8,433,000 8,433,000



1111

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F+. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija

el texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constituclonallde Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Nº I 25, se aprueba modificación

presupuestaria de áreas de gestión dentro de una misma cuenta contable.

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.
~

" ...•.•_~

(

--= ",\.,>: :\
:..': " :../' ::'jl

l' I
t _.

\ /-, .-."",

ANGELlCA VI\LARREAL SCARABELLO
SECRETAR\O MUNICIPAL

ASV/AVS/FNM/knc

DISTRIBUCION:
"----" Secretaria Municipal (2) /

Dirección Adm. Y Finanzas (2)
Archivo

-,

./

.J.

~~ONIO SILVA VARGA
ALCALDE


